Classificação: Pública
Acesso: Sem Limitação
Unidade Gestora: AJDA

1

FINANCIADORA DE ESTUDOS E
PROJETOS – FINEP INSTRUMENTO

CONTRATUAL CÓDIGO N.º.

2 0 19 0027 02

SEGUNDO TERMO DE
APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 20.19.0027.00
FIRMADO ENTRE
FINANCIADORA DE ESTUDOS E
PROJETOS – FINEP E GMAES
TELECOM LTDA

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO

1. O presente instrumento tem por objeto registrar.

1.1. O reajuste do valor do contrato em epígrafe, nos termos da cláusula
Décima Segunda, pela incidência do ICTI do período de 07/2020 a
06/2021.

1.2. A garantia deverá ser complementada no prazo de 10 (dez) dias
úteis, prorrogáveis por igual período, a contar da assinatura deste
Termo de Apostilamento.

Classificação: Pública
Acesso: Sem Limitação
Unidade Gestora: AJDA

2

Rio de Janeiro,

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP

____________________________
Finep

Testemunhas:

_________________

_________________

		2a9ca888-9646-43a2-a63f-0c9022e60b87
	2022-06-02T17:02:42-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		2022-06-23T15:52:04-0300
	ANDRE LUZ DE GODOY
	Documento assinado utilizando Certificado Digital via Portal de Assinatura Digital da FINEP, por ANDRE LUZ DE GODOY . Identificador da Assinatura (AUID): 4E2BBB093C274AF5B9FF477BFC1398AF

		2022-06-23T16:07:00-0300
	ANA CRISTINA LAGES CORREA
	Documento assinado utilizando Certificado Digital via Portal de Assinatura Digital da FINEP, por ANA CRISTINA LAGES CORREA . Identificador da Assinatura (AUID): E4BBEA0422FB4BB382E503B11C2BD289

		2022-06-24T08:34:54-0300
	SONIA DE BESSA ALVES
	Documento assinado utilizando Certificado Digital via Portal de Assinatura Digital da FINEP, por SONIA DA BESSA ALVES . Identificador da Assinatura (AUID): 6D3F5841CACA469291F171B4BE0BFFD2